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Andakten

Gutten med røttene og vingene
Av prost Dagfinn Thomassen
- Dagfinn Thomassen er ansatt som ny prost i Orkdal
fra september.

En familie hadde tre sønner. De begynte tidlig å gå
på ski, og mange sa at guttene var «født med ski på
beina.» Mor og far støttet dem, kjørte dem på tren-
ing og fulgte dem opp så godt de kunne.
Eldstemann hadde et særskilt talent, og han gjorde
det veldig godt i skisporet. Mange så fort potensialet
hans og valgte å satse på han: Han ble tatt ut til å
være med på landslaget! Gutten var spesielt kjent
for sine spurtegenskaper, og det gikk ikke lenge før
han hadde blitt både norgesmester, verdensmester
og olympisk mester. Gutten hadde glimt i øyet. Han
bragte både humør og humor inn i langrennssport-
en. Han brukte også å erte konkurrentene sine litt;
spesielt de som kom fra landet med blått og gult i
flagget. Han kunne også provosere med mye av det
han sa og måten han sa det på. Likevel var han veld-
ig populær. Han var en merkevare!

Etter en tid, mens de som hittil hadde satset på han
fremdeles ønsket han på laget sitt, valgte gutten å gå
sine egne veier. Han dannet sitt eget lag, reiste uten-
lands, spilte poker, trente litt mindre og omgav seg
med «gode» venner. Han ville bruke vingene han
hadde fått da han ble født. En morgen bråvåknet
han. Han visste ikke med en gang hvor han var eller
hva som hadde skjedd. Etter hvert husket han mer
og mer. Røttene hans, mamma og pappa, kom på
besøk. De hadde det vondt og gråt sammen.
Da kom han til seg selv og sa: «Jeg angrer på det
jeg har gjort. Jeg vet jeg har skuffet mange. Jeg har
ikke vært det forbilde jeg burde. Jeg skal ta straffen
min. Jeg håper å kunne bygge opp tillit igjen, men til-
lit kan jeg ikke kreve å få etter dette. Jeg skal arbeide
hardt for å komme tilbake». Dette sa han uten noen
ved siden av seg. Ingen advokat eller rådgiver satt
sammen med han. Han satt der helt alene og svarte
på spørsmålene. Alle kunne se at gutten var lei seg
og hadde det vondt. «Gutten med røttene» hadde
bråmodnet.

Imens satt lederne hans og de som støttet han i
mange møter. I aviser, radio og på fjernsyn kunne vi

dagen etter lese og høre om «gutten med vingene.»
Mange mente mye om han, og det han hadde gjort.
Flere gav kommentarer; også ordføreren der han
hadde røttene sine og statsministeren i landet hvor
han bodde. Folk ble spurt hva de mente om han og
hvordan de trodde fremtiden hans ville bli. De som
støttet han med penger ble også spurt.

Etter noen dager fikk vi høre at mange ville fortsette
å satse på han, selv om de var skuffet over det han
hadde gjort. Likevel ville de ikke sparke en som lå
nede. De sa at gutten nå trengte all den støtten han
kunne få. Gutten ble glad. Han begynte straks å
trene igjen, og vi fikk se han gå på rulleski. Etter en
tid stod han igjen øverst på seierspallen. Han var
kommet hjem…..

Gutten med røttene og vingene. Han hadde begge
deler i rikt monn. Jeg tror han visste det. Han kjente
nok til både røttene sine og vingene sine. Han
brukte vingene da han ville ut, og han fikk bruk for
røttene sine da han ville hjem. Røttene holdt fast da
vingene sviktet. Gutten var som

«når et barn kommer hjem om kvelden og møter en
vennlig favn,….»

Lykkelig er den som har røtter som holder når ving-
ene ikke bærer…...



Emma Fremstad har tatt vare på denne artikkelen om altertavla i Agdenes kirke som stod i Familien 22. oktober 1996.

Jesus med glorie kneler i bønn med fold-
ede hender. Han ser opp mot himmelen
og ber: - Fader, er det mulig, da la denne
kalk gå fra meg – dog skje ikke min, men
din vilje! Inntrengende og med sjeleangst
ber Han den samme bønn tre ganger. Av
Guds sendebud – engelen som kommer
ned og trøster Ham – er det på altertavl-
en i Agdenes kirke bare en lysning til
venstre på nattehimmelen.
Langt i bakgrunnen på bildet ser vi
Jerusalems bygninger. Det er skjærtors-
dag sent på kvelden år 33. Det er Jesu
siste natt på jorden før korsfestelsen
langfredag og den seierrike oppstandels-
en påskemorgen. Vi er i
Getsemanehaven ved foten av
Oljeberget like utenfor Jerusalem. Jesus
har bedt de elleve disiplene våke med
Ham, men de sover.
Her, hvor Jesus tilbrakte sine siste timer i
ensomhet og lidelse, markerer i dag Alle
Nasjoners kirke stedet. Kirkemuren er
dekorert med et stort mosaikkbilde av
Jesus som bindeleddet mellom Gud
Fader og menneskene.
Alterbildets kunstner er Vilhelm
Bjørknes. Han var født 1884 på
Byrknesøy nord for Fensfjorden i Sogn
og Fjordane.

Far døde 85 år gammel, forteller sønnen
Nils Bjørknes til Familien. Han har sendt
oss en liste faren skrev over bilder og
altertavler han malte fra 1914 og fremov-
er. Listen inneholder ikke færre enn 122
kirker og bedehus Vilhelm Bjørknes
malte bibelske bilder til, vesentlig fra Jesu
lidelseshistorie i naturalistisk stil.
Getsemane-motivet er nevnt flere gang-
er, likeledes “Jesu korsfestelse”, “Jesus
bærer korset”, “Jesu oppstandelse”, “Til
Emmaus”, “Jesus og barna”, “Den gode
hyrde”, “Jesus redder Peter” og andre.
Altertavlen i Agdenes kirke er signert
“Copi efter Hofmann, Vilh. Bjørknes
1915”. Flere av hans bilder er i følge list-
en kopiert etter Hofmann og etter Block.
Muligens er de to nevnte malere den

danske Johannes Bendtsen Hofmann,
som døde i Christiania 1733, og den
tyske Mathias Block i Bergen omkring
1700.
- Far var ikke av de store malere, sier
sønnen videre, og forteller at faren gikk
på malerskole i Bergen sammenmed
den kjente maler Mons Breidvik ved
århundreskiftet. Og Breidvik gikk på Asor
Hansens malerskole i Bergen 1901-02,
så man kan vel anta at det var der
Bjørknes studerte malerkunst.
Mens vi holdt på med undersøkelser om
Agdenes-tavlen, ble vi oppringt av en
student ved Journalistutdanninga i Nord-
Norge, Høgskolesentret i Bodø. Hun
søkte opplysninger om Bjørknes. Til en

oppgave i kulturjournalistikk hadde hun
valgt å skrive om altertavlen i Hellingvær
kirke med motivet “Jesu oppstandelse”,
malt av Vilhelm Bjørknes 1940.

Bygdekunstneren Ole K. Åsmul, som var
treskjærer og snekker i Lensvik, har laget
det gotiske rammeverket omkring
Bjørknes` alterbilde i Agdenes kirke.
Bildet er flankert av marmorerte søyler.
Øverst i spissgavlen ser vi sirkelen, som
betegner evighetssymbolet. Spissgavlens
topp krones av korset, kristendommens
helligste tegn.
Åsmul arbeidet også rammeverket til
altertavlen i Lensvik kirke, dessuten
døpefonten og nye kirkebenker.

Agdenes kirke
Kirken i Agdenes herred og prestegjeld i Orkdal prosti i Sør-Trøndelag fylke er innviet 1858. Den
hvitmalte langkirken er bygd på et nes like ved Trondheimsleia, der kystruten passerer daglig på
vei til Trondheim.
Den første kirken på Agdenes ble reist av kong Øystein Magnusson (1088-1123). Nåværende
Agdenes kirke ligger cirka to mil lenger mot sydvest.
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Sorggruppe i Orkdalsmenighetene

For oss som bor i Agdenes
kommune - har Orkdals-
menighetene et tilbud vi kan
dra nytte av.
Ønsker du å delta i en slik
gruppe, ta kontakt med prest-
en eller undertegnede.

«Jeg har mistet en viktig del av mitt
liv. Noe av min verden hører fortid-
en til. Mitt liv og min verden har
gjennom dette kommet i ubalanse.
Ingenting blir mer som før, selv
kommer jeg aldri til å bli den samme
igjen. En dag går livet videre. Jeg vet
ikke når- jeg vet heller ikke hvordan.
Jeg vet bare at det blir annerledes».

Slik beskriver et menneske det å
miste en ektefelle. Kanskje oppleves
det gjenkjennende, kanskje har du
helt andre opplevelser.

Sorg er noe av det vondeste og van-
skeligste som rammer oss, det er en
av de største påkjenningene vi kan
ha. Vi mennesker er forskjellig og
sørger ulikt. Enhver må finne sin
måte og sitt tempo å sørge på.
En måte å bearbeide sorg på kan
være å delta i sorggruppe. I
Orkdalsmenighetene har vi gjennom
mange år hatt sorggrupper. Dette er
grupper der de som har mistet noen
kan treffes og snakke sammen, dele
erfaringer og opplevelser. Gruppen
består av inntil 6 deltakere og to led-
ere. Her deles tanker, følelser og
opplevelser rundt og etter dødsfall-
et. Enhver bestemmer selv hvor mye
han vil dele med de andre i gruppa.
Sorggruppene er knyttet til
Orkdalsmenighetene, men er åpne
for alle uansett verdi- og livssyn. To
av dem som har vært med i sorg-
gruppe i vinter, ønsker her å dele
sine tanker med oss.

«Jeg ha deltatt i sorggruppa siden
november 2015. Å ha mistet en av
sine aller kjæreste, er svært tungt. Å
sørge er egentlig en heltidsstilling,

samtidig så vet man at livet må gå
videre.

I sorggruppa møter man likesinnede
som forstår hva man snakker om,
man føler trygghet, man tør å vise
følelser, både gråt, latter, sorg og
sinne.
Å få dele sorgen, gjør hverdagen
lettere.
Sorggruppa gjør at man ikke føler
seg helt alene i verden.
Jeg føler at vi gir hjelp og trøst til
hverandre. Nærmeste pårørende
kan ofte bli lei av at man er ned-
stemt, og mener at man må se
fremover, før man er klar til det.

I sorggruppa deler vi tanker og føl-
elser og vi føler at vi tar vare på
hverandre.
Jeg synes det er et svært viktig
arbeid som Orkdalsmenighetene til-
byr. Takk!»

«Mitt navn er Randi og jeg vil gjerne
fortelle om min erfaring med å ha
deltatt i en sorggruppe etter å ha
mistet min mann i fjor sommer.
Siden i fjor høst har vi i sorggruppen
møttes på menighetshuset på
Fannrem. Var selvfølgelig spent
første gangen men der møtte jeg 4
fantastiske damer som har lidd
samme skjebne som jeg. Det har
vært så godt å få snakke med noen
som virkelig forstår hva en sliter
med. Vi har alle vært veldig åpne om
alle våre tanker og følelser, det har
vist seg at vi har tenkt veldig likt.
Hvis en av oss har følt at noe av det
vi ville fortelle var dumt så har det
vist seg at for de andre var det helt
naturlig. Kommer det noen tårer så
er det også helt naturlig. Jeg kan
trygt anbefale sorggruppe for etter-
latte. Sorgen og savnet er der, men
det er så godt å få dele tanker og føl-
elser med noen som virkelig forstår
deg.

Vi har hatt to fantastiske ledere som
har vært med oss gjennom disse

kveldene. De har bidratt til at vi har
åpnet oss. En stor takk til dere for at
dere har vært så forståelsesfull og
tålmodige med oss».

«Sorgen er ikke en fiende eller en
trussel, men en hjelper når livet har
gitt oss tap. Vi må møte sorgen som
en venn og ta imot det som sorgar-
beidet gjør med oss. Det krever sitt,
men sorgarbeid gjør godt i det
vonde, hele mennesket trenger å gå
inn i en sorg for å leve seg gjennom
den og ut i livet igjen. Det handler
om å gå gjennom og ikke utenom
det vonde», sier Steinar Ekvik.

Orkdalsmenighetene starter opp ny
sorggruppe tirsdag 6. september
kl.19.00. Hver samling varer 1,5
time. Vi har 8 samlinger i løpet av
året. Kan dette være noe for deg så
ta kontakt med gruppelederne eller
andre på kirkekontoret og meld deg
på.

Hildegunn Rydland Eikli
Tlf. 913 38 924.
Kjellrun Gravdal
tlf. 976 68 108.
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I skrivende stund er det ca. tre timer
siden jeg kom heim fra en kjempefin
tur til Stokkøya i Åfjorden i dag.

Diakoniutvalget i Agdenes Menighet
som arrangert turen til oss. Turen
startet kl.10.00 fra Valset med ferga
over til Brekstad, der en buss fra
Grandes turreiser med en blid og
trivelig sjåfør med navn Knut
Grønningen ønsket oss velkommen
om bord.

Vi kjørte gjennom fine bygder i et
hærlig vær med sol på hele turen.
Hadde kafferast med gode hjem-
bakte kaker som Aslaug har bakt.

Turen gikk videre over brua til
Linesøya så tilbake til Stokkøya der
vi spiste middag på Strandbaren.
Middagen var svinenakke eller fiske-

suppe med dessert og kaffe, veldig
god mat.
Jarle hadde med seg trekkspillet og
slo an tonen til noen allsanger etter
middagen.
Turen heim gikk derfra kl 14.30 og
ble kjørt uten stopp til Brekstad.

Alle vi 21 som var på tur var enige
om at vi har hatt en kjempefin og
trivelig tur.

Tusen takk til dere alle sammen .
Hilsen Gerd Valseth

Tur til Stokkøya



Yngres
Siste året jobba Yngres med musikal Hotell de
tusen stjerner. Den handler om gatebarn i La Paz
i Bolivia som får et nytt hjem i barnelandsbyen
Alalay. Framføringa på Lensvik bedehus søndag
13. mars, ble et strekt møte med gatebarnas
virkelighet.
Tusen takk til dere i Yngres!

Yngres er for alle dere som går i 5.-7 klasse.

Yngres starter opp igjen tirsdag 30. august
kl 18.00 på Lensvik bedehus. Der kan du spille
brettspill, bordtennis, biljard, skyte med luftge-
vær, eller bare sitte og prate. Det er boller og saft,
utlodning og en spennende andakt.

To av guttene på Alalay.

6
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En aktiv gjeng i ungdomsklubben
I vår har det vært stor aktivitet i
bedehuset. Vi har møttes annen-
hver tirsdag til andakt, mat og
mange forskjellige aktiviteter. Noen
har sunget i musikkanlegget, andre
har spilt brettspill og bordtennis. I
tillegg har det vært stor aktivitet
med luftgeværskyting og på billiard.

Det har vært en flott gjeng med
ungdommer som har møtt opp i
bedehuset og gjennom våren og vi
ledere har kost oss sammen med
gjengen.

Avslutningen før sommeren tok vi i
byen og var på Laser X. Dette gav
mersmak og selv om vi bare var fire
stykker var alle enige om at dette
måtte vi gjenta og få med oss de
andre på.

Ungdomsklubben starter opp igjen
30. august kl 1930 på bedehuset.
Og vi gleder oss til å møtes igjen.

Hilsen John Olav, Maarten, Atle,
Sofie og Line

Konfirmanter Agdenes menighet 2016
1. rekke f.v: Jan Michael Kjevik, Isak Selbekk, Henning Selbæk, Atle Ølstørn (prest), Helle Tangvik Størdal, Kaja Aune
Førland.
Bak f v: Malin Risethsve Landrø, Kevin Reitan Danielsen, Adrian Meier Lundager, Kestutis Sutkus, Heidi Elisabeth Ysland,
Hedda Elena Hegg Engen, Ingeborg Gagnås Singstad.
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Populært med skulegang og utdanning
Det har skjedd mykje på kort tid ved barneskolen i
Shushilcon. For berre to-tre år sidan slutta nesten halv-
parten av elevane skulegangen etter barneskulen. Då
starta pliktene med barnepass og husarbeid heime og

på jordene. Det er 7 år sidan første ungdommen frå
Shushilcon vart uteksamininert frå vidaregående. Den
dagen var historisk .No kjem fleire etter. Faktisk ynskjer
no alle familierne at baran deira skal fortsette med skule-
gangen.
På to pultar side om side sit 2 Maria-er. Dei går i åttande
klasse og siste året på bygdeskulen. Til hausten skal alle
ned til kommunesenteret Alausi , der dei skal avslutte
ungdomsskulen og gå på videregåande. For som ein av
elevane seier: « Eg vil bli profesjonell». Og kva vil han bli?

Nei, det veit han ikkje endå, men iallfall vil han ta ei yrk-
esutdanning.

I femteklassa svarer ein av elevane at han vil bli doktor.
JA, roper alle i kor. Ein annan vil bli politi. Og igjen er
klassa samstemt. JA, det er også fint. Eller lærar? Ja, lær-
er, kjem det i kor.
Rektor Juana Lema er frå ei av nabobygdene. Ho fortel
om eit nytt fag dette siste skuleåret:
Prosjektundervisning. I dette faget lærer både jenter og
gutar matlaging, brodering og teikning/maling. « Gutane
er minst like ivrige som jentene» fortel Juana. « Dei har
laga reke-retter og brodert fine broderier. Neste år må
du kome til utstillingsdagen vår,» seier ho stolt. Då håper
ho at skulen har skaffa seg ein ovn for å undervise i bak-
ing, eit lite kjøleskap til oppbevaring av matvarer og eit
stort arbeidsbord. «Kanskje kan litt av støtta frå Norge gå
til dette?» sier ho med eit lurt smil.

Maria Rosa Bravo er mor til tre av elevane og stiller
gjerne opp til fotografering saman med dei tre barna
sine. Edison i sjuande klasse, Michael i sjette og Tanya i
fjerde. Dei nikker ivrig på spørsmålet om det er kjekt å

lære matlaging. Men yndlingsfaget til Michael er mate-
matikk!

I kirka er 34 ungjenter samla til korøving denne etter-
middagen. Alle går på videregåande skule! Det er berre
fantastisk! På den lille kirke-butikken er det instalert
internet-kafe med 5 datamaskiner no i mars. «Elevane
treng det for å gjere leksene sine,» fortel pastoren i
bygda, Jose Dutan. For det er blitt eit fellesprosjekt for
familiene i bygda dette: Å gi barna utdanning.

Åttendeklasse jentene med Maria og Maria bakerst

Maria Rosa Bravo med barna Edison, Michael og Tanya.
Juna Lema er rektor på skulen

Nytt misjonsprosjekt: Utdanning for kichwabarn i Ecuador.
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Min tur

Ingdalsmarka, - også arbeidsplass
og livnæring i generasjoner helt
siden flora og fauna vandret inn
etter siste istid.
Ingdalsmarka har ikke overflod av
storslått natur å by på, men slå ned
på tempoet, opplev og nyt alle små
natursmykker som møter deg.
Opplev spor av tidligere tider og
aktiveiteter. – Stubber etter
urskogen, gammelfurua som var
her lenge før grana vandret inn fra
øst. Grana er som en litt moden
nykonfirmant i floraen, - ennå
hogges det tømmer av 1. genera-
sjon gran i marka.
Opplev spor etter nedgrodde rot-
velter, kanskje etter stormen i
«gærnnatta» i 1836.
Opplev spor etter jarnvinning,
industri fra 2000 år siden.
Opplev tufter etter bosetting, folk
som slo seg ned og overlevde i ei
anna tid.
Du vil finne at det har vært folk før
deg, kanskje overalt, - spor etter
øks på gamle furustubber, fine
fiskeplasser, folk før deg, kafferast
på en utsiktsplass, - folk før deg.
Noen har fått navnet sitt knytta til
plasser i marka, gjerne til slåttteig-
er.
Noen eksempler; Mortenenget,
Andersenget, Arnslettet,

Taraldslettet, og mange fler.
En kan bli litt nysgjerrig, hvem var
disse folka....?!

Det er lett å ty til floskler når man
slakker av i marka, - arbeid og
svette på dyrkamarka er levemåte,
- men skogen er sjel..
Turer; fisketur, - jakttur, - multetur,
- blåbærtur, - tyttebærtur, -sopp-
tur, - skitur, - kanotur...kort sagt
markatur. Turer du går med familie
og venner, eller alene.
Min tur, - er ett «alenedøgn» i
marka, hakk i hæl med isgangen i
Rangvatnet, - dette skjer vanligvis i
midten av mai.
Turen starter hjemmefra med
ønske om God Tur!
Traktor etter Grostadveien og
skogsbilvei til Fabolia.
Det fortelles av Grostadvegen ble
bygd på optimisme ca slutten av 1.
verdenskrig. Optimismen hadde
nok med manglende økonomi å
gjøre, men «vi bygge læll». Veg ble
det, etterhvert oppgradert til å
bære vogntog med tømmer fra
Ingdalsmarka.
Fabolia er omtalt i ei bok som heter
«bortkomne gårdsnavn i Norge».
Dette betyr fast bosetning, kanskje
det tok slutt ved svartedauen..?
En liten skråveg fra skogsbilvegen

opp til bua på vollen, kaller vi
«russervegen». Det skriver seg fra
okkupasjonen 1940 -45 da russ-
iske krigsfanger hogg tømmer på
toppen av Storlia. De bodde i bua
på Fabolivollen.
Videre går turen til fots til hytta ved
Rangvatnet.

Like før hytta, passeres Vargjøta, -
den har også navnet sitt fra gamle
tider, men i nyere tid, så sent som i
april 2013 ble det funnet ulvespor
i Lia like ved, så dette var helt sikk-
ert ikke første gangen ulven har
hatt tildhold i området.
Noen garn blir satt for å få fisk til
kveldsmiddagen...
Noen timers «tusling» i terrenget
rundt vatna, kikker på plantefelt,
klapper på gammelfurua og lytter
til gjøken i Håvardsdalslia.
Etterhvert som senkvelden går
over i «blånatt» driver orrhanen
erotikk til forplantningens pris på
Grannesset.
Noen aurer er spist etter en
snartur innom stekepanna.
Kanskje anes det litt om hva «rik-
dom» egentlig er?

GOD TUR I INGDALSMARKA

TORMOD

Ingdalsmarka, - mitt område for turen, rekreasjon, refleksjon, tankeflukt...
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Vår menighet
Døpte

Leksa grendahus
20.03.16 Johan Vilgot

Vinge-Holmquist

Agdenes kirke
16.04.16 Jan Michael Kjevik

Lensvik kirke
27.03.16 Pernille Ustad
17.04.16 Johan Hegna Sterten
15.05.16 Lukas Andriukaitiene
15.05.16 Liam Rødsjø Meland
15.05.16 Solveig Singstad

Ingdalen kirke
10.04.16 Martin Ingdal

Vigde
Lensvik kirke

21.05.16 Line Kristin Hammervold
og Kristiansen Esben
Bakke

18.06.16 John Arve Brevik og
Sirilack Jiwckrang

Døde
Agdenes kirke

27.03.16 Gunnar Ovesen
11.04.16 Gunvor Strand
13.04.16 Ingrid Synøve Seternes
05.05.16 Margot Fransiska

Sæternes
14.06.16 John N. Værnes

Lensvik kirke
20.04.16 Ole K. Tøndel
29.05.16 Ole Ølstøren

Vi bistår ved arv, skifte
og eiendomsoverdragelser

NESTE NUMMER
kommer 28. sept 2016. Frist for
stoff til neste blad er satt til
16. september.

Ferieavvikling
Prest Atle Ølstørn har fri fra
4. til 31. juli.
Ved behov for prest, kontakt
kirkevergen som formilder videre til
prost.
Fungerende kirkeverge, Johan
Livard Mosdal, har ennå ikke fast-
lagt sin ferie. Info om dette vil dere
få på kommunens sentralbord.

Takk
Takk for all vennlig deltagelse,
blomster og gave til helsesenteret i
forbindelse med mamma Hjørdis'
bortgang. Det varmer!
Edel, Kari og Per Oskar med familier

Hjertelig takk for all vennlig deltak-
else, oppmerksomhet og blomster-
hilsener i forbindelse med Ole K.
Tøndel sin bortgang.
Takk også for pengegaver til trivsels-
tiltak ved Hamnahaugen omsorgsbo-
lig, kr 10.750,-.

Familien

Takk for all vennlig deltagelse og
oppmerksomhet i anledning vår

kjære far, Gunnar Ovesens begrav-
else.

Gaute, Jostein og Vidar m/ familier.

Agdenes menighetsråd takker for
følgende minnegaver:
Til Agdenes kirkes blomsterfond ved
Bergitte Fladseth sin begravelse
kr 9 650,-.

Til Agdenes kirkes blomsterfond ved
Gunvor Strands begravelse
kr 750.

Til Agdenes kirke ved Gunnar
Ovesens begravelse kr 7300,-

Takk til dugnadsfolk som møtte opp
ved dugnadene på alle våre tre
kirkegårder.

Bilde fra årets dugnad ved
Agdenes kirkegård,
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Elveseter
Begravelsesbyrå

Lyngv. 3, 7088 Heimdal

Tlf. 72 84 50 80
Vi ordner alt ved

begravelser.

Alltid til tjeneste

Nå kan du også lese
menighetsbladet på internett.

Du finner det på
www.agdenes.kommune.no

Under tjenester på venstre side
åpner du kultur, musikk, fritid,

der finner du
Kirken i Agdenes.

Der vil du finne
menighetsbladet.

Etter et par mnd som pensjonist er jeg
tilbake igjen, som vikar under permi-
sjonstida til Silje.

Også denne våren har frivillige utført
et viktig dugnadsarbeid på kirkegård-
ene.
Det var noe varierende oppslutning,
stor i Ingdalen og Lensvik, bare noen
få i Agdenes. Takk til de som deltok.
Det har vært en del som har opplevd
at Rådyrene har ødelagt plantefeltene.
Dette er beklagelig, men det er ikke

enkelt å hindre at de kommer inn på
kirkegårdene.

Det er planlagt restaurering av vindu-
ene i Agdenes kirke, og når dette les-
es regner jeg med at arbeidet er i
gang. Videre er det planlagt å skifte
tak på uthuset.

I Lensvik kirke vil dåpssakristiet bli
pusset opp i løpet av sommeren.

Det har hittil vært kjølig, men tørr og

fin vår/sommer,
noe som bl.a gjør
plenklipping
enklere. Vi ønsk-
er å holde kirkegårdene i så god stand
som mulig med de resursene vi rår
over.

Jeg ønsker dere alle en fortsatt god
sommer.

Johan Livard

KKiirrkkeevveerrggeennss  ssppaallttee

Kontor: Dikesv. 1
(Fannremsmoen) www.byraethoivik.no

Begravelser – Kremasjoner
Båretransport – inn- utland
Minnesamvær
Gravstener – Navnetilføyelser

Kvalitet – Service
DØGNVAKT   72 48 50 60
415 40 799 - 900 14 012

Kontor: Dikesvn. 1
(Fannremsmoen) www.byraethoivik.no

• Begravelser – Kremasjoner
• Båretransport – inn – utland
• Minnesamvær
• Gravsteiner – Navnetilføyelser

KVALTET – SERVICE
DØGNVAKT  72 48 50 60
415 40 799 - 900 14 012



26. juni Aposteldagen
Tekst: Apg 9,1-19 Saulus ved Damaskus
Lensvik kirke kl. 11.00 Gudstjeneste
v/Ølstørn
Nattverd
Takkoffer til Menighetens arbeid

3. juli 7. s.i treeninghetstiden
Tekst:  Mark 5,25-34
Ingen gudstjenester

10. juli 8. s. i treeninghetstiden
Tekst: Mark 12, 28-34 Du skal elske Gud
og din neste
Ingdalen kirke kl 11.00 Gudstjeneste
v/Birger Foseide
Nattverd
Takkoffer: Menighetsfakultet

17. juli 9. s. i treeninghetstiden 
Tekst: Luk 6, 36-42 Døm ikke
Ingen gudstjeneste

24. juli 10. s. i treeninghetstiden 
Tekst: Mark 11,25-26 
Far tilgir som dere 
Lensvik kirke kl 11.00. Gudstjeneste
v/Lars Birger Aadland. Nattverd
Takkoffer: Den norske Israelsmisjon

31 juli 11. s. i treeninghetstiden
Tekst: Joh 8,31-36 Virkelig fri
Ingen gudstjeneste

7. august 12. s. i treeninghetstiden
Tekst: Joh 4,27-30. 39-43 Kvinnen som
vitnet
Storvatnet kl. 12.00 Friluftsgudstjeneste
v/Ølstørn
Kirkekaffe 

14. august 13. s. i treeninghetstiden
Tekst: Joh 15, 13-17 
Jeg har satt dere til å bære frukt
Lensvik kirke kl. 11.00 Gudstjeneste v/
Ølstørn
Nattverd
Takkoffer til: Familie og medier

21. august 14. s. i treeninghetstiden/
Vingårdssøndag
Tekst:  Matt 19,27-30 Forsakelse og bønn
Ingen gudstjenester

28. august 15. s. i treeninghetstiden 
Tekst: Joh 15,9-12 
Som jeg har elsket dere
Ingen gudstjenester

4. september 
16. s. i treeninghetstiden
Tekst: Matt 11,16-19 
Likegyldighet og visdom
Lensvik  kirke kl. 11.00 Gudstjeneste
med 50-årskonfirmantene v/ Ølstørn
Presentasjon av årets konfirmanter,
Lensvik kirke
Takkoffer til: Menighetens konfirmantar-
beid

11. september 
17. søndag i treenighetstiden 
Tekst: Mark 5,35-43 
Jesus vekker opp Jairus’ datter
Agdenes kirke kl. 11.00 Gudstjeneste v/
Ølstørn
Konfirmantpresentasjon, utdeling av 4-
årsbok og DVD til 6-åringene. 
Høsttakkefest
Takkoffer til: Menighetens barne- og ung-
domsarbeid
Kirkekaffe

Ingdalen kirke kl 16.00 Gudstjeneste
v/Ølstørn
Sanggudstjeneste
Takkoffer: Menighetens misjonsprosjekt

18. september 18. s. i treenighetstiden
Tekst: Salme 38,10-16 
Herre, du ser min lengsel
Lensvik bedehus kl. 11.00 Gudstjeneste
v/ Ølstørn
Utdeling av 4-årsbok og DVD til 6-åring-
ene. 
Takkoffer til: Menighetens misjonsprosjekt
Kirkekaffe

25. september 19. s. i treenighetstiden
Tekst:  Luk 9,57-62 Jesus krever alt
Ingen gudstjeneste

2. oktober 20. s. i treenighetstiden
Tekst: Matt 18,1-11 
De små har sine engler hos Gud
Agdenes kirke Gudstjeneste kl 11.00 v/
Atle Ølstørn. 
Nattverd
Takkoffer til: Kirkens Fengselsarbeid

Gudstjenester i Agdenes

Returadresse:  7316 Lensvik

B-blad
FULLDISTRIBUSJON

AAGGDDEENNEESS  MMEENNIIGGHHEETT
SSOOKKNNEEPPRREESSTTKKOONNTTOORREETT

II  AAGGDDEENNEESS

PPrreesstt::
Atle Ølstørn

Tlf 72 49 22 25/72 49 22 00
Mobil: 95076008

e-post:
atle.olstorn@agdenes.kommune.no

Kontortid: Tirsdag 
kl 10.00-12.00

Treffes på mobil 950 76 008 hele uka

KKiirrkkeevveerrggee
Johan Livard Mosdal

Kontortid: 
Tirsdag og torsdag 09.00-15.00

Tlf kontor:  72 49 22 26
Mobil: 918 58 059

e-post: kirken@agdenes.kommune.no

AAggddeenneess  mmeenniigghheettssrråådd  kkoonnttoonnrr::
4270.30.16671

(benyttes også til innebtaling til 
blomsterfondene og kirkene).

OOrrggaanniisstt::  
Anne Sødal Aadland, tlf 900 49 873

MMeenniigghheettssppeeddaaggoogg::  
Gerdine Selbekk
Tlf 996 35 894

KKiirrkkeettjjeenneerr::  
Aslaug Ravnaas Mosdal, 

Tlf 469 07 858

AAGGDDEENNEESS  MMEENNIIGGHHEETTSSBBLLAADD
Redaktør: soknepresten
Redaksjonskomite: 

Gerdine Selbekk og Atle Ølstørn
e-post:

atle.olstorn@agdenes.kommune.no

Kasserer: Kirkevergen
Bankgironr: 4270.30.02123

TTrryykkkk::
Orkla Grafiske AS
7300 Orkanger
72 48 23 20


